Poder Legislativo Municipal

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Portaria n".01812O22

D|SPÔE soBRE A NOiIEAçÃO DE ASSESSOR(A) JURíDrcOB) DA CÂIi,IARA

ilIUNICIPAL DE ANTÔNP MARTINS'RN.

O PRESIDENTE DA CÂiilARA ÍUIUNICIPAL DE ANTÔNlo i'IARTINS

- RN, no uso das suas atribuiçôes Consütucionais, na Íorma prevista no art. 17,

inciso lll, alínea "a', do Regimento lntemo e amparado na Lei Municipal n.o

521 12020, pela presente,

RESOLVE:

Aít ío. Nomear a senhora SARAH BEATRIZ LIMA RODRIGUES,

inscrita no CPF/MF sob no. XXX.XXX.3í4-05 no cargo de provimento em comissão

de Assessora Jurídica da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, símbolo: CC-1.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN,

31t05t2022.

GUALBERTO CÉSAR DE OLIVEIRA

Vereador Presidente

Câmara Municipal de Antônio Martint
Palácio Vereador Francirco Pedro Neto
E-mail: camaramunicipalam@gmail.com

Praça Boa Esperança, nq. 84 - Bairro: Centro
CEP: 59870-000 - Antônio Martinr/RN

I